
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №3155

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 
року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3155

033 Філософія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11540058 999125 Ватаманюк Валентин Тарасович 178156 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філософія 156,000

2 11517285 999125 Гладченко Тарас Юрійович 178154 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філософія 164,000

3 11610718 999125 Шалавило Олег Олегович 127854 B22 08.07.2022 
Диплом бакалавра

Філософія 156,000

4 11425827 999125 Ярема Олександр Васильович 095085 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філософія 152,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3155

034 Культурологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11482832 989335 Жигадло Маргарита Олегівна 178151 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

культурологія 164,000

2 11457242 989335 Челяк Олег Святославович 178190 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

культурологія 168,000

3 11595119 989335 Шапіро Володимир Вікторович 193807 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

культурологія 172,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3155

052 Політологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11583661 970371 Виговська Вікторія Юріївна 184669 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031336 Політологія 160,500

2 11565516 970371 Дорош Любов Володимирівна 184673 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040910 Політологія 161,500

3 11493445 970371 Нижник Олег Володимирович 184685 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033839 Політологія 166,500

4 11269378 970371 Солтівський Орест Ростиславович 185693 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0003956 Політологія 167,500

5 11463973 970371 Юрдига Іван Юрійович 184671 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004499 Політологія 161,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3155

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11538810 990085 Брик Аліна Михайлівна 178169 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031327 Психологія 159,000

2 11246742 990085 Вальків Марта Ярославівна 178182 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039231 Психологія 161,500

3 11602373 990085 Гаврилюк Леся Миколаївна 117936 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015601 Психологія 157,000

4 11516855 990085 Дерев`янна Соломія Іванівна 178158 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028488 Психологія 174,500

5 11602319 990085 Карпяк Анастасія Володимирівна 178185 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0043053 Психологія 164,500

4



6 11566703 990085 Кловак Оксана Володимирівна 178159 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028487 Психологія 168,500

7 11454094 990085 Кузьмович В`ячеслав Володимирович 188967 B22 15.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044264 Психологія 164,500

8 11468264 990085 Лимаренко Софія-Романа Ігорівна 178165 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042855 Психологія 165,500

9 11567311 990085 Павлюк Вероніка Валеріївна 178215 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028032 Психологія 164,500

10 11548884 990085 Прус Софія Романівна 178208 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028503 Психологія 159,500

11 11523621 990085 Романишин Арсеній Андрійович 178220 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027079 Психологія 161,500

12 11461176 990085 Руда Христина Володимирівна 178214 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034489 Психологія 164,000

13 11566385 990085 Число Максим Юрійович 152409 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026850 Психологія 165,500

5


